
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 27 сентября 2018 года          № 393 

 
О перечне муниципального имущества 

 
 

Руководствуясь ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з «О порядке 
разграничения муниципального имущества», статьей 22 Устава Рыбинского 
муниципального района 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 
1. Утвердить перечень недвижимого имущества Рыбинского муниципального 

района, в том числе имущество жилищного фонда, разграничиваемого между Рыбинским 
муниципальным районом и Волжским сельским поселением Рыбинского муниципального 
района, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Муниципальный Совет Волжского сельского 
поселения. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Новая жизнь». 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Смирнов А.Н.). 
 

 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                                  А.В. Малышев  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 
к решению Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 

от 27.09.2018 № 393. 
 

Перечень 
недвижимого имущества, разграничиваемого в собственность  

Волжского сельского поселения Рыбинского муниципального района  
 

№ п/п Адрес (местоположение) 
объекта недвижимости 

Наименование 
объекта 

недвижимости 

Индивидуализирующие 
характеристики 

имущества (площадь 
кв. м; протяженность 
п. м; км; диаметр мм; 

объем м3) 

Инвентарный 
номер 

 
 
 
 
 

1.  Ярославская область, 
Рыбинский район, 

Волжский с/о, 
п. Ермаково,                  

дом 19 

Административное 
здание 

площадь 
799,7 

1070716870 

 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ

	5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Смирнов А.Н.).
	Председатель Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района                                  А.В. Малышев

